
UCHWAŁA NR XXXVIII/326/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 22 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowych warunków wspierania edukacji uzdolnionych dzieci 
i młodzieży w formie stypendium Burmistrza Czyżewa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 401)) w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 2230) 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXXVII/311/23 Rady Miejskiej w Czyżewie w sprawie szczegółowych 
warunków wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w formie stypendium Burmistrza Czyżewa 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 3 wyrazy „do niniejszego Programu” zastępuje się wyrazami „do niniejszych szczegółowych 
warunków”, 

2) w załączniku do szczegółowych warunków skreśla się pkt 8. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Witold Sienicki 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.  poz. 572. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26DECA0C-916B-4B76-A28B-0887D241360E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVIII/326/23 RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-24T12:45:04+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




